04502880489) con CIG padre B20A5238A7 e sono stati  approvati  la bozza contratto 

attuativo  n.1  dell’importo  di  125.853,41(di  cui  €  40.202,67  per  manodopera  ed  € 

9.150,74 per oneri della sicurezza importi non soggetto a ribasso d’asta), CIG derivato 

B3B95F0431  ,  oltre  Iva  al  10%,  della  durata  di  365(trecentosessantacinque)  giorni, 

nonché la bozza di contratto attuativo n.2 dell’importo di € 80.446,85(di cui € 25.697,98 

per manodopera ed € 5.849,25 per oneri della sicurezza importi non soggetto a ribasso 

d’asta)  CIG  derivato  B37BABEB64,  oltre  Iva  al  10%,  della  durata,  di  365 

(trecentosessantacinque) giorni;

- la  determinazione dirigenziale n.10548 del 27 dicembre 2024, con la quale è stato 

autorizzato il subappalto a favore della ditta La Firenze Lavori srl , con sede legale in Via 

A. Vivaldi 12 – 56022 Castelfranco di Sotto (PI) p. iva 02384620502, per l'esecuzione,

[...]

citato,  di  quota  parte  di  parte  dei  lavori  di  “cernita  di  lastricato  in  pietra,  carico  e 

trasporto,  posa in opera di  pavimentazione in lastricato di  pietra e posa in opera di 

cordonati in cls , presso il mercato all’aperto di sant’Ambrogio rientranti nella categoria 

prevalente  OG02,  per  un  importo  presunto  di  €  14.100,00  (euro 

quattordicimilacento/00), di cui costo per il personale pari ad €5.700,00 ed €400,00 per 

gli oneri per la sicurezza

visto il contratto normativo di Accordo quadro stipulato tra l’appaltatore Oplonde srl e 

l’Amministrazione comunale in data 11.12.2024 prot. 421171 della durata di giorni 365

[...]

opera di lattoneria da copertura e fornitura e posa in opera di elementi decorativi in 

acciaio,  da eseguirsi  presso la  copertura del  mercato  all’aperto di  Sant’  Ambrogio ” 

rientranti nella categoria scorporabile OG01, per un importo presunto di € 25.500,00 

(euro venticinquemilacinquecento/00), di cui costo per il personale pari ad €7.500,00 ed 

€500,00 per gli oneri per la sicurezza, alla ditta  Sicur serramenti srl,, con sede legale in 

Via Genova 32 – 59013 Montemurlo Po , P. iva 01809400979, nell’ambito del contratto 

attuativo  n°2,  CIG  derivato  B37BABEB64,  dell’Accordo  Quadro  AQ816/2023

[...]

opere rientranti nella categoria scorporabile OG01, di cui all’istanza citata ed espressa 

dalla  ditta  aggiudicataria  dell’AQ816/2023  Oplonde  srl,  a  favore  della  ditta  Sicur 

serramenti  srl.  ,  con sede legale in Via Genova 32 – 59013 Montemurlo (PO), P.  iva 

01809400979,  per  un  importo  presunto  di  €  25.500,00  (euro 

venticinquemilacinquecento/00),  di  cui  il  costo per il  personale pari  ad €7.500,00 ed 

€500,00  per  gli  oneri  per  la  sicurezza,  nell’ambito  del  contratto  attuativo  n°2,  CIG 

derivato B37BABEB64, dell’Accordo Quadro AQ816/2023;

Visto il D.Lgs. n. 36/2023, e in particolare l’art.119;